rapportering. Attestpolicyn skall säkerställa ett oberoende mellan affärsverksamhet och administration.
  Därutöver granskar företagets revisor företagets interna rutiner som en återkommande del av revisionen. För att säker-
ställa styrelsens informationsbehov rapporterar revisorn sin bedömning av granskningen till styrelsen minst en gång per år.
 
Se även Förvaltningsberättelsen på sidorna 22–23 samt not 26 angående viktiga uppskattningar och bedömningar.

Känslighetsanalys
Nedanstående beräkningar i känslighetsanalysen baseras på balansräkningen och den aktuella värdepappersportföljen
den 31 december 2019. Hänsyn har dock ej tagits till utställda optioner och därmed eventuellt underliggande aktier.
Andelen norska värdepapper uppgick till 15 (8) procent av substansvärdet. �Ränterisken för värdepapper med
avkastning kopplad till ränta har ej beaktats i känslighetsanalysen nedan. Andelen onoterade värdepapper uppgick
till – (cirka 6) procent av substansvärdet. Värdet på onoterade värdepapper är behäftat med osäkerhet – se not 26.
I  känslighetsanalysen har endast de direkta effekterna av en valutakursförändring redovisats. Likviditeten är placerad i
bank med rörlig ränta.

Koncernen

+/–1 % +/–5 % +/–10 %

Resultat / eget kapital Resultat / eget kapital  Resultat / eget kapital
Förändring i Mkr kr/aktie Mkr kr/aktie Mkr kr/aktie

Aktiekurser +/–56 +/–1,24 +/–281 +/–6,18 +/–562 +/–12,37
Valuta +/–9 +/–0,20 +/–45 +/–1,00 +/–91 +/–1,99

Legala tvister
Såvitt styrelsen känner till föreligger inga legala tvister och anspråk mot Öresund.

De avslutade så kallade utdelningsmålen
Rubricerade tvister är, efter att Högsta domstolen i januari 2019 i beslut förklarat att prövningstillstånd ej meddelas,
slutligt avgjorda.
  Händelseförloppet beskrivs i kronologisk ordning nedan och angivna belopp (bortsett från de angivna beloppen
25,48 Mkr, 6,16 Mkr och 15,8 Mkr under 2018 samt 15,8 Mkr under 2017) är exklusive ränta.

2019: Den 23 januari 2019 meddelade Högsta domstolen att prövningstillstånd ej beviljas. Således vinner det ingångna